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单位名称（盖章）山东晋控明水化工集团有限公司
填 表 人  梅冰
联系电话 83550010
报出日期：2024年10月1日

济南市生态环境局


	晋控明化2024年3季度危险废物产生、贮存、利用、处置情况（单位：吨）

	序号

	废物名称

	废物类别

	产生源

	产生量

	内部处置、利用、贮存
	委托外单位处置、利用
	排放量

	
	
	
	
	
	内部处置量
	内部利用量
	本季度贮存量
	累计贮存量
	处置、利用单位名称
	危险废物经营许可证号
	处置利用数量
	转移联单号
	

	1
	废离子交换树脂
	HW13
	软水
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	
	

	2
	废氨合成催化剂
	HW50
	合成塔
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	
	

	3
	废变换催化剂
	HW50
	变换塔
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	
	

	4
	废滤布
	HW08
	油回收
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	
	

	5
	废矿物油
	HW08
	设备润滑
	2.55
	
	
	2.55
	2.55
	
	
	0
	
	

	6
	白土渣（以油泥状态产生）
	HW08
	油回收
	2.02
	
	
	0
	0
	山东文阳环保科技有限公司
	济南危证10号(综合收集)
	2.02
	20243701032193

	

	7
	废铅蓄电池
	HW31
	备用电源
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	
	

	8
	废活性炭
	HW49
	尿素
	30.6
	
	
	0
	0
	河南利源环保有限公司
	豫环许可危废字129号
	30.6
	20243701045514

	

	9
	废水解剂
	HW49
	尿素
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	
	

	10
	实验室废液
	HW49
	分析废液
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	
	

	11
	二氧化硫转化催化剂
	HW50
	硫回收
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0
	
	



